氮氧化物 处理排放 1 烟囱

≦

100mg/m3

山东省《燃煤电厂

大气污染物排放

标准》

（DB37/664-2019

）表 1 浓度限值

27.8t 83.18t/a 总量未超标

莱阳盾安供

热有限公司
颗粒物 处理排放 1 烟囱 ≦10mg/m3

山东省《燃煤电厂

大气污染物排放

标准》

（DB37/664-2019

）表 1 浓度限值

0.706t / 总量未超标

防治污染设施的建设和运行情况

公司高度重视环境保护工作，积极履行公司所承担的社会责任，自觉遵守环保相关法律法规，有效降低企业的环保风险，

建立了完善的环保工作流程、内部管控体系和环保管理网络，对工艺操作、设备、设施等方面进行环保管理，并对环保工作

的检查和奖惩作了具体规定；公司注重提升防治能力建设与运行管理工作，加大环保领域投入，持续进行环保设备技术改造，

浙江盾安人工环境股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

提高三废治理水平和能力；报告期内，公司及下属子公司在生产过程中能遵守环境保护的相关法律法规和相关管理规定，环

保设施运行正常。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

公司严格落实“三同时”制度，各项污染治理设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入生产使用，符合环评报告中

对污染防治措施的要求，并获得排污许可。

突发环境事件应急预案

公司依据环保法律法规要求委托有资质的单位，编制了《环境污染事件应急预案》并报当地环保局备案，并每年至少组

织一次环境事故应急演练，提高员工环保责任意识及环境污染事件应急处置响应能力，防止环境污染事件对周边环境造成影

响。

环境自行监测方案

公司编制了年度自行监测方案，并积极组织开展落实第三方环境监测和公司自己监测工作。公司内部污染治理设施24

小时实时监控，运行及检测记录实时上报，并及时反馈响应异常数据，严格控制避免污染物超标排放发生。公司重点污染物

均已配备自动在线监测系统，数据与当地环保局联网，实时发布排废情况。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江盾安人工环境股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,309,078 0.36%   77,500 77,500 3,386,578 0.37%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 3,309,078 0.36%   77,500 77,500 3,386,578 0.37%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 3,309,078 0.36%   77,500 77,500 3,386,578 0.37%

二、无限售条件股份 913,903,102 99.64%   -77,500 -77,500 913,825,602 99.63%

1、人民币普通股 913,903,102 99.64%   -77,500 -77,500 913,825,602 99.63%

三、股份总数 917,212,180 100.00%   0 0 917,212,180 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司有限售条件股份变动主要系公司董监高人员变动导致高管锁定股数量变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江盾安人工环境股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

姚新义 975,078   975,078 高管锁定 按相关规定持续锁定或解锁。

王新 1,500   1,500 高管锁定 按相关规定持续锁定或解锁。

包先斌 1,500   1,500 高管锁定 按相关规定持续锁定或解锁。

王淑萍 0  52,500 52,500 高管锁定 按相关规定持续锁定或解锁。

喻波 900,000   900,000 高管锁定 按相关规定持续锁定或解锁。